
08/05/2019Data:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

06.05.99.68 Resultado da Licitação Hora: 16:32

Processo: 23117.037455/2019-97

06 - Dispensa de Licitação

Objeto da Licitação:

Modalidade: -

Menor Preço

Parcial

Modalidade  de Julgamento:

Modalidade  de Aquisição:

Item Descrição do Item Quantidade Valor Unitário Nome do FornecedorMarca

1 960,00 0,4890 Gráfica  e Editora Scanner LtdaENVELOPE 11 X 23 CM FECHADO DE PAPEL RECICLADO 90 G/M² 

CORTADO E COLADO, 4X0 CORES CONFORME ARTE ENVIADA PELO 
SOLICITANTE.

SCANNER

2 408,00 0,8579 Gráfica  e Editora Scanner LtdaENVELOPE 20 X 28 CM FECHADO DE PAPEL RECICLADO 90 G/M² 

CORTADO E COLADO, 4X0 CORES CONFORME ARTE ENVIADA PELO 
SOLICITANTE.

SCANNER

3 9.600,00 0,4700 Tavares & Tavares Empreendimentos 
Comerciais Ltda -Me

ENVELOPE 24 X 34 CM FECHADO DE PAPEL RECICLADO 90 G/M² 
CORTADO E COLADO, 4X0 CORES CONFORME ARTE ENVIADA PELO 

SOLICITANTE.

TAVARES & 

4 2.400,00 0,7300 Tavares & Tavares Empreendimentos 

Comerciais Ltda -Me

ENVELOPE 31 X 41 CM FECHADO DE PAPEL RECICLADO 90 G/M² 

CORTADO E COLADO, 4X0 CORES CONFORME ARTE ENVIADA PELO 

SOLICITANTE.

TAVARES & 

5 17.000,00 0,1500 Tavares & Tavares Empreendimentos 

Comerciais Ltda -Me

PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E SEM CABEÇALHO, TAMANHO A3 COM UMA 

DOBRA, 1X1 CORES EM SULFITE 90 G/M²
TAVARES & 

6 17.000,00 0,1500 Tavares & Tavares Empreendimentos 

Comerciais Ltda -Me

PAPEL ALMAÇO COM PAUTA COM CABEÇALHO FORNECIDO PELO 

SOLICITANTE, TAMANHO A3, COM UMA DOBRA, 1X1 CORES EM SULFITE 
90 G/M².

TAVARES & 

Página  1  de  1


